E) i. q. *art.* *oppon.* genus, gattung D25,18
nec refert quod inter se specie differunt, cum
genere consentiant.

specimen. a) *propr.* i. q. *probe* II, 64, 6 pro-
iectum . . iugulavit, magna cum invidia novi
principatus, cuius hoc *primum* specimen nosce-
batur. 5, 4, 3 neque enim ante specimen *con-*
stantiae dederat.

b) *transl.* i. q. *muster, musterbild* III, 66, 14
specimen *partium* Mucianus. 3, 4, 9 studia homi-
num accensa in Agrippinam, cum decus patri-
ae . . , *unicum antiquitatis* specimen appella-
rent.

speciosus. non nisi *spec.* a) i. q. *schön klin-*
gend, bestechend I, 57, 6 exercitus, speciosis se-
natus populique R. *nominibus* relictis, . . Vitellio
accessit. II, 20, 12 pax et concordia speciosis
et inritis nominibus iactata sunt. IV, 73, 21
libertas et speciosa nomina praetexuntur. —
subst. 1, 81, 10 speciosa verbis, re inania aut
subdola. I, 34, 1 Galba. . . speciosiora *suadentibus*
accessit.

b) i. q. *ansehnlich* A 44, 11 *opibus* nimis non
gaudebat (Agricola), speciosae contigerant. —
de hom. i. q. *die blicke auf sich ziehend, glän-*
zend 3, 55, 8 ut quisque opibus domo parata
speciosus, per nomen et clientelas illustrior
habebatur.

spectabilis. i. q. *in die augen fallend, an-*
sehnlich, glänzend 16, 21, 6 Iuvenalium ludicro
parum spectabilem [Agricola; M et expectabi-
lem] *operam* praebuerat (Thrasea). A 34, 12 in
quibus (vestigis) pulchram et spectabilem *vic-*
toriam ederetis.

spectaculum. A) in *univ.* i. q. *anblick, schau-*
spiel G 33, 5 ne spectaculo quidem *proclii in-*
videre (dei). super sexaginta milia non armis
telisque R., sed . . oblectationi oculisque cecide-
runt. A 37, 9 tum vero patentibus locis *grande*
et *atrox* sp.: sequi, vulnerare, capere, atque
eosdem oblati aliis trucidare. II, 70, 3 Vitellius
spectato munere Caecinae. . . vestigia recentis
victoriae lustrare oculis concupivit, *foedum* at-
que *atrox* sp.; . . lacera corpora, trunci artus, . .
III, 84, 27 (Vitellius) laniata veste, foedum sp.,
ducebatur. II, 88, 15 nec minus *saeuum* sp. erant
ipsi (sc. Germani milites Vitellii), tergis fera-
rum et ingentibus telis horrentes. 6, 4, 2 accu-
sator ac reus iuxta *invisi gratissimum* sp. *prae-*
bebant [M, Nipp. praebebantur]. IV, 62, 19 pro-
currentes ex agris tectisque . . *insolito* sp. (sc.
captarum legionum) nimium *fruebantur*. 12, 36, 9
vocatus (est) ut ad *insigne* sp. populus. 15,
44, 22 hortos suos ei spectaculo Nero obtulerat.
13, 9, 11 ortum inter praefectum et centurionem
iurgium ne diutius externis spectaculo esset, . .